Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
– Campus Abelardo Luz

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DIDÁTICA E DA

PROVA DE TÍTULOS

A Comissão avaliadora instituída por meio da Portaria PORTARIA Nº 11 / 2026, responsável
pela condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor
Temporário na Área de Educação/Pedagogia, do Campus Abelardo Luz, torna público o
ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS do Processo
Seletivo Simplificado EDITAL N° 108/CAMDP/IFC/2025,

1.​Notas preliminares da prova didática:

Candidato(a) Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

Dilceu Plens da Luz 94 80 87 87

Sandra de Paula Santos 96 95 95 95,3

Greice Mara de Oliveira Telles
Cadaval

73 65 75 71

2.​Notas preliminares da prova de título:

Candidato(a) Nota

Dilceu Plens da Luz 78

Sandra de Paula Santos 90

Greice Mara de Oliveira Telles Cadaval 86

3.​Notas preliminares finais:

Candidato(a) Média da
prova didática
(x0,7)

Média da prova de
títulos (x0,3)

Nota Final

Dilceu Plens da Luz 60,9 23,4 84,3

Sandra de Paula Santos 66,71 27 93,71

Greice Mara de Oliveira Telles
Cadaval

49,7 25,8 75,5

​ ​ ​ ​ Abelardo Luz, 13 de Janeiro de 2026

Comissão